
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 95 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 21 października 2011 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw oceny oraz 

likwidacji środków trwałych i wyposażenia będącego własnością Gminy 

Krościenko Wyżne.  

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 
 

 § 1. W zarządzeniu Nr III/414/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 

2010 r. w sprawie powołania Komisji do spraw oceny oraz likwidacji środków trwałych 

i wyposażenia będącego własnością Gminy Krościenko Wyżne, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4) Mariusz Lorens – Zastępca Przewodniczącego.”. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


